为保障房屋征收工作顺利进行，现通过随机抽签
方式选定宁波市海曙区三支街配套一路及配套设施项
目的房屋征收预评估机构，对项目内被征收房屋及产
权调换房屋的预评估比准价格进行测算。现将有关事
项公告如下:

一、房屋征收预评估内容
宁波市海曙区三支街配套一路及配套设施项目涉

及的房屋征收范围内被征收房屋及产权调换房屋的预
评估比准价格测算。项目涉及征收房屋总建筑面积约
0.39 万平方米 （未包含未经登记建筑），征收总户数
约 25 户。

二、报名条件
（一） 评估机构列入 2025 年度宁波市房屋征收评

估机构名录的；
（二） 评估机构资质等级为二级及以上的；
（三） 评估机构无不良信用记录的。
三、报名材料

（一） 项目预评估申请书及工作实施方案 （加盖
单位公章）；

（二） 企业法人营业执照副本；
（三） 房地产估价机构资质证书；
（四） 单位法定代表人证明书及法定代表人身份

证复印件加盖公章 （如法定代表人本人到场的，带身
份证原件）；

（五） 注册房地产估价师执业证书；
（六） 单位授权委托书、受托人身份证；
以上材料均携带原件并提供复印件 （加盖单位公

章）。
四、预评估机构选定程序及相关事项

（一） 本次报名及抽签选定工作全权委托浙江省
宁波市甬城公证处现场监督。

（二） 浙江省宁波市甬城公证处按照报名条件对

报名的评估机构是否符合条件进行审核。
（三） 在审核通过的所有评估机构中由征收办委

托代理人通过随机抽签方式确定该项目的预评估机构
（只抽取一次，抽中者即确定为本项目预评估机构）。
如报名的预评估机构只有一家，则该家评估机构直接
确定为该项目的预评估机构。

（四） 参加本次报名及随机抽签选定房屋征收预
评估机构活动的候选评估机构须在规定时间内报名、
等候并参加现场抽签活动。未携带第三项要求的报名
资料或资料不全，或者未在截止的规定时间内到达
的，视作自动弃权。

五、预评估比准价格测算收费标准
根据 《宁波市住房和城乡建设委员会关于下发<

实施宁波市国有土地上房屋征收与补偿办法的若干意
见>的通知》（甬建发 〔2015〕 75 号） 第十四条，上述
项目涉及的被征收房屋、产权调换房屋预评估比准价
格测算费用，根据评估对象测算价值，按评估费标准
的 4%下浮 10%比例确定；测算价值按预评估比准价格
与评估对象的建筑面积之积确定。预评估比准价格测
算与房屋征收评估为同一家评估机构的，不支付该费
用。

六、报名及随机选定时间和地点
（一） 报名时间：2025 年 7 月 28 日 （星期一），上

午 9：00—10：00 （以报名地点显示的时间为准，时
间截止后不再受理）；

（二） 抽签开始时间：2025 年 7 月 28 日 （星期
一），上午 10：10 （以抽签地点显示的时间为准）；

（三） 报名及抽签地点：祖关山路 3 号 2 楼 214 室
南门街道征收 （拆迁） 办公室；

联系人：周老师；联系电话：87394101
宁波市海曙区南门街道房屋征收（拆迁）办公室

2025年7月25日

关于宁波市海曙区三支街配套一路及配套设施
项目房屋征收随机选定预评估机构的公告

宁波市东部新城核心区 A1-14-1/2#地块已列入

年度土地储备计划，因地块出让需要，需在土地出让

前对上述地块内的电力、通信、供水、排水、燃气、

人防工程等设施进行排摸，以确保地块内地下无管线

及设施。请相关权属单位于见报之日起 5 个工作日

内，到宁波皓东基础设施建设开发有限公司进行登记

确认，逾期不予登记的，视作该区块内相关设施迁移

完毕，由此可能造成的后果由权属单位自行承担。

地块四至详见附图

联系人：金老师

联系电话：88238300

联系地址：宁波国际金融服务中心 E 座 6 楼

宁波东部新城开发投资集团有限公司

宁波市东部新城核心区A1-14-1/2#地块地下设施登记公告

受 G15 沈海高速奉化—宁海互通段道路养护集约
化施工、桐盘山天桥拆除影响，根据 《中华人民共和
国道路交通安全法》 第三十九条、《公路安全保护条
例》 第五十一条的有关规定，决定对该路段实施交通
管制，具体管制措施如下：

一、2025 年 7 月 30 日、7 月 31 日每天 20:00 至次日
6:00,禁止机动车在 G15 沈海高速宁海—奉化互通段宁
波方向通行，宁海收费站、宁海北收费站往宁波方向
进口匝道关闭、宁海服务区与奉化服务区往宁波方向
关闭。受限车辆由宁海收费站下高速，经平安西路—
兴海北路—G228 国道—余温线—机场南路—奉化收费
站或梅林南路—余温线—机场南路—奉化收费站上高
速。

二、2025 年 7 月 30 日 20:00 至次日 6:00,禁止机动
车在 G15 沈海高速奉化—宁海北收费站台州方向通
行，奉化收费站往台州方向进口匝道关闭、奉化服务
区往台州方向关闭。受限车辆由奉化收费站下高速，

经机场南路—余温线—宁海北收费站上高速。
三、2025年8月1日、8月2日每天20:00至次日6:00，

禁止机动车在G15沈海高速奉化—宁海互通段台州方向
通行，奉化收费站、宁海北收费站往台州方向进口匝
道关闭，受限车辆由奉化收费站下高速，经机场南路
—余温线—G228 国道—兴海北路—平安西路—宁海收
费站上高速。

请社会各界和广大群众给予理解和支持，提前规
划出行路线，配合现场交通管理人员指挥，遵照现场
交通标识指示通行，确保安全有序。遇雨天及其他恶
劣天气，施工日期顺延。

特此公告。
宁波市公安局交通管理支队
宁波市交通运输行政执法队

浙江省交通集团高速公路宁波管理中心
沈海高速公路宁波西坞至麻岙岭段改扩建工程项目建设指挥部

2025年7月25日

关于G15沈海高速奉化—宁海互通路段施工期间交通管制的公告
（2025年第65号）

地址：宁波市鄞州区金达路789号 电话：87403188
2025年7月24日

物资名称

镀锌板

镀锌板

热板

304 不锈钢板

铝板

规格型号

2.0mm

0.5mm

5.75mm

1.5mm

1.0mm

产地

江苏

江苏

宁钢

德龙

河北

价格(元/吨)

4180

4320

3620

13900

24000

联系电话

13906682187
87403456
宁波超御金属制
品 有 限 公 司（八
旗钢铁）

华东物资城王家弄市场（钢材）价格行情
角钢

角钢

钢轨

工字钢

槽钢

圆钢

方管

因行情变化，以当日报价为准

125×80×10

160×100×12

50 公斤

10＃

40# Q235

A3，直径 12

100×50×4

济钢

鞍钢

鞍山

唐钢

包钢

富钢

无锡

3800

3800

4100

3550

3800

3850

4050

87805217
宁波市鄞州紫晟
钢铁有限公司

NINGBO DAILY7 e眼关注/广告
2025年7月25日 星期五
责任编辑/张 枫

日前，编号为“8247969”的网
友留言询问，位于贵驷街道的春
风晴翠府小区西边绿地是什么规
划？目前这里是一片菜地，还堆放
了不少建筑垃圾，生态环境堪忧，
影响周边整体环境，若规划的是
绿地公园等公共项目，建议增加
篮球场，以满足周边小区居民运
动健身的需求。

7 月 21 日上午，记者前往现场
实地查看，发现这块空地位于永平
东路和桂平路交叉口，面积约有三
五个足球场大小。这个空地基本处
于闲置状态，长满了杂草和野生的
灌木丛，还有不少菜地。

在春风晴翠府小区内，年过
六 旬 的 陈 先 生 是 一 名 篮 球 爱 好
者，他抱着篮球在小区架空层的
一个儿童篮球架前练习投篮。“我
刚入住小区不久，附近一时找不

到球场，只能这样浅玩一下过过
瘾！”他笑谈，如果能在小区附近
新建一个球场，那是最好不过了。

该小区物业公司的一名工作
人员告诉记者，以前，听说有部分
业主曾成立了篮球社，但由于周
边场地不好找，后来小区篮球运
动并没有开展起来。此外，附近还
有东桂新苑、春语云树府等五六
个小区，如果能建设包括篮球场
在内的运动场馆，无疑能大大提
高当地居民的运动幸福指数。

对 此 ，市 资 规 局 高 新 区 分
局跟帖回复表示，根据贵驷片区
XCL02 地段控制性详细规划，该
处 规 划 用 地 性 质 为 商 住 混 合 用
地、公园绿地及水域。

随后记者从附近的东桂社区
居委会获悉，居民关注的这块空
地，根据上述详细规划，计划新建

一个篮球场、一个排球场和一个
五人制足球场，但具体开工时间
不详。此外在宁波高新区贵驷综
合配套项目（西区），也计划配建
两个篮球场。

昨天下午，高新区建交局相
关 工 作 人 员 回 应 记 者 采 访 时 表
示 ，该 位 置 项 目 包 含 XCL02—
02—11b 和 XCL02—02—11d 两个
地 块 。其 中 ，XCL02—02—11b 地
块东至庙前河，南至永平东路，西
至现状居住小区 ，北至永昌路 ，
XCL02—02—11d 地 块 东 至 爱 登
南路 ，南至永平东路 ，西至庙前
河，北至永昌路。项目总用地面积
约 23700 平方米，拟新建公园绿化
景观、河坎、多功能运动场地、停
车场、园路及其他附属设施等，计
划今年 9 月开工，预计工期 7 至 8
个月。

记者 杨绪忠 方琴 实习生 祁姬榕 黄瑜含

康王公园球场封闭达半月。
（杨绪忠 摄）

云龙镇法治文化广场
篮球场内停放了两辆电动
自行车。（黄瑜含 摄）

日前，有网友建议，在鄞
州区云龙镇法治文化广场篮球
场进口增设围栏设施，以防止
电动自行车等车辆进入造成场
地损坏。同时希望相关部门对
场地的平整度和排水功能进行
专业检测。

7 月 21 日傍晚，记者实地
走访了该篮球场。由于刚下过
雨，场地边缘仍可见明显积水。
现场，三三两两的市民正在打
球，边上还有一些儿童在玩耍。
记者看到，有两辆电动自行车

直接停放在篮球场地内。
几名正在打球的市民告诉

记者，篮网破损严重，已经快
脱落了，希望能尽快更换。

一名运动爱好者说：“球
场地面改造得还可以，就是灯
光不够亮，夜间光线不足，希
望能换新的照明设施。”一名
带 着 孩 子 来 打 球 的 家 长 说 ：

“场地整体还不错，存在的一
些小问题能解决就更好了。”

据了解，该篮球场和附近
的公园作为周边社区重要的运

动场所，每天傍晚都有大量居
民前来锻炼，大家普遍对场地
的基础条件表示满意，但对篮
网、照明等细节问题提出了改
进建议。记者在球场观察时也
发现，地面塑胶表层存在不同
程度的磨损，影响运动安全和
场地美观。

对于网友的建议，云龙镇
政府跟帖回复表示，已计划在
球场门口安装防止车辆进出的
围栏，同时会在验收过程中关
注排水问题。

7月4日，宁波日报报网端《e眼问政》栏目曾以《公共体育设
施，期盼“有人建，有人管”》为题，对网友反映强烈的公共体育
设施建管问题做了深入报道，力促相关部门对问题进行整改。

随着“浙BA”的火爆，不少网友将目光投向了身边的篮球场，
并继续通过宁波民生e点通群众留言板反映公共篮球场地存在的各
类管养问题，希望相关部门能建好、管好现有球场资源，让更多的
篮球场满足市民运动健身的需要。

为此，记者再次行动，对网友反映的部分点位进行实地走访调
查，以期引起相关部门重视，促进建管问题的解决。

点
位①

海曙区高桥镇康王公园球场：

能否别再让地面反复破损？

点
位②

鄞州区云龙镇法治文化广场篮球场：

能否阻止电动自行车进入球场破坏场地？

篮球场一篮网破损篮球场一篮网破损。。
（（黄瑜含黄瑜含 摄摄））

点
位③

鄞州区东钱湖镇供电路球场：

能否别一锁了之？

在海曙区高桥镇高峰村康
王公园，有一个集篮球和羽毛
球功能于一体的运动球场，是
周边村民重要的健身场所。网
友“zaki5477”反映，球场自 7 月
2 日因地面损坏全面封闭后，到
7 月 15 日都毫无维修进展，运
动爱好者因此被迫中断健身。

7 月 21 日上午 8 时左右，记
者来到康王公园，看到球场大

门紧闭，上面的公告显示：由于
篮球场过度使用，相关设施出
现大面积损坏，拟对球场进行
全面维修，球场暂停使用，开放
时间另行通知。公告的落款时
间显示为 7 月 2 日，责任单位为
高峰村村委会。但记者在现场
没有看到任何施工痕迹。

该网友反映，这个球场此
前已因拼接地板损坏维修过两

次，此次是第三次因同类问题
封闭。他怀疑以前维修时选用
的拼接地板质量不好，导致频
繁损坏，浪费公共资源。为此，
他 建 议 使 用 更 耐 用 的 地 板 材
料，对球场的地板进行整体更
换，同时明确维修时间表。

昨天下午，记者致电高桥
镇高峰村党支部书记包成江。
他说：“这个公园是村属公园，
篮球场是村自建场地，无偿提
供给周围居民使用。由于使用
频率非常高，导致球场地板经
常损坏，此前采用修补的方式，
没有解决问题。为此，本次维修
已采用整体更换地板的方案。
施工时间之所以拖了几天，是
在等供货方提供板材。目前，经
过抢修，球场已于 7 月 22 日晚
间修复完工，并于次日重新投
用。”

网友“CS123”日前反映，鄞
州区东钱湖镇供电路篮球场是政府
去年在进行提升改造时配建的，当
下时值暑期，相关部门不充分发挥
球场的功能，将篮球场一锁了之。
而链条锁与铁门上被人破开的门洞
形成强烈反差，希望相关部门加强
管理，让场地正常发挥作用。

7 月 21 日 晚 ， 记 者 前 往 现
场，看到位于东钱湖镇环湖北路
和供电路交叉口处有新造的篮球
场和足球场，两个球场都没有开
灯 ， 马 路 边 的 路 灯 散 发 一 些 亮
光。不过，篮球场大门锁已打开，
敞开着，没有人在里面打球。大

门口的石阶上杂草丛生，似乎很
久没有清理。

一旁的足球场内，有几名小
学生在夜幕下踢球。记者看到，足
球场顶部安装了一排灯具，但没
有开启。该球场大门紧闭，与篮球
场一样，大门处的铁网也被撕开
了一个大洞。正在踢球的学生和
家长说，球场可能是新造的，他们
来的这几天晚上没有开过灯。此
外，记者看到，足球场大门外直接
连着一片草地，由于无人养护杂
草丛生，需穿过草丛才能进入球
场，足球场旁的草地上还倒伏着
一个篮球架。

东钱湖投资集团回应称，目
前该项目正在办理移交手续，下
一步将配合相关部门推进球场常
态化运营和管理。

东钱湖镇供电路篮球场东钱湖镇供电路篮球场
大门上锁大门上锁，，一扇铁门被人破一扇铁门被人破
开大洞开大洞。。 （（引自网友帖文引自网友帖文））

点
位④

鄞州区福明街道东悦府小区北侧篮球场：

能否完成验收早日移交？
网友“小琪 ddd”日前反映：

鄞州区福明街道东悦府小区北
侧、河清北路通途路口公交车站
边上有一个篮球场，地面破损严
重，长期无人维护，希望有关部门
尽快修缮，让周边居民有一个打
球的去处。

7 月 22 日晚，记者前往现场
查看，发现这个篮球场只有半场
大小，为非标准型球场。球场大门
洞开，地面坑坑洼洼，已处于荒废
状态，边上还有散落的塑胶残片。

记者还注意到，这个球场没

有灯光照明设施，因而在夜间是
无法打球的。据过往的一名路人
说，去年和今年年初，白天还看到
零星有人来打球，但场地长期无
人照料，地面损坏越来越严重，最
近一段时间，已看不到有人来玩
了。

福明街道东城社区居委会工
作人员对记者回复称，这个球场
是两年前东悦府小区开发商按要
求配建的，但在建成后由于验收
的原因，一直没有移交，因此事实
上长期处于无人管理的状态。以

前，这个球场并没有正式开放，并曾
予以公告，封闭上锁。但有篮球爱好
者私自将公告撕毁并进场活动。对
周围居民的意见，居委会会再次将
情况向有关部门反映，争取有所改
善。

无人管理维护的篮球场无人管理维护的篮球场。。
（（杨绪忠杨绪忠 摄摄））

点
位⑤

高新区贵驷街道春风晴翠府西边空地：

能否新建球场等运动设施？

《公共体育设施，期盼“有人建，有人管”》续

“浙BA”点燃全民运动激情，引发更多期盼

这些篮球场，何时能建好管好